



بولتن خبری تحلیل استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

در این بابش نامه به بررسی اخبار مهم و منتشر شده در سایت ها و خبرگزاری های مهم استان می پردازیم. در بخش دوم نیز به بررسی اخبار استان در روزنامه های محلی پرداخته خواهد شد. در بخش بعدی به مطالب پر بازدید کانال های تلگرامی استان می پردازیم و در بخش پایانی به بررسی مطالب منتشر شده در شبکه های اجتماعی معاند و سایت های ضد انقلاب که اخبار مربوط به استان مازندران را مطرح نموده اند پرداخته خواهد شد.

شماره ۳۴ - ۳ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹

صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی

تهیه شده در معاونت مبنای قرارگاه فضای مجازی استان مازندران



سایت ها

بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

توزیع بیش از هزار بسته معیشتی در مرحله نخست رزمایش مواسات فریدونکنار

امام جمعه فریدونکنار از تهیه و توزیع هزار و ۱۰۰ بسته معیشتی و بهداشتی به ارزش ۵۵۰ میلیون تومان در نخستین مرحله از رزمایش مواسات این شهرستان خبر داد.

قرنطینه مانعی برای طلاق عاطفی / خانواده کلید سلامت پسا کرونا

متخصص روانشناس بالینی گفت: خانواده نه تنها در زمان کرونا با حس امنیتی که ایجاد می کند، بهترین محیط برای آرامش خاطر افراد است، بلکه در دروان پسا کرونا با مشکلات ناشی از وسواس و افسردگی باز موثرترین درمان خواهد بود.

آمادگی سینماهای حوزه هنری برای اجرای دستورالعمل‌های ستاد مبارزه با کرونا

مدیر امور سینمایی مازندران از اعلام آمادگی سینماهای حوزه هنری برای اجرای دستورالعمل‌های ستاد مبارزه با کرونا خبر داد.

واگذاری صنایع چوب و کاغذ به بخش خصوصی در شرایط کاملا شفاف و قانونی / اهتمام به قانون مداری در مراحل واگذاری

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: واگذاری صنایع چوب و کاغذ در شرایط کاملا شفاف و قانونی انجام شود.

فضای ورزشی مازندران برای فوتبال کافی نیست / وزارت ورزش در تامین تجهیزات کمک کند

رئیس هیئت فوتبال استان مازندران فضای ورزشی استان را برای فوتبال کافی ندانست و بیان کرد: وزارت ورزش باید تجهیزات بیشتری برای پروژه‌ها در نظر بگیرد

سقوط یک فروند هواپیمایی آموزشی ناجا در غرب مازندران

مرکز اطلاع رسانی و ارتباطات ناجا سقوط یک فروند هواپیمایی آموزشی ناجا در اطراف جنگل متل قو در غرب مازندران را تایید کرد.

مرکز اطلاع رسانی و ارتباطات ناجا سقوط یک فروند هواپیمایی آموزشی ناجا در اطراف جنگل متل قو در غرب مازندران را تایید کرد.

برای نخستین بار در کشور یک واحد تولیدی در قالب یک مجموعه جوان و متخصص در شهرک صنعتی جمشیدآباد آمل موفق به ساخت دستگاه تولید ماسک شد.

رفع کمبود تجهیزات بیمارستانی با مشارکت مردم و خیران جویباری

فرماندار جویبار گفت: یک هزار نفر در پویش مجمع خیرین سلامت جویبار مشارکت داشتند که بسیاری از کمبودهای تجهیزاتی این بیمارستان با این کمک خیرین خریداری شد.

هراز و کندوان جمعه یک طرفه می‌شوند / اعمال محدودیت‌های ترافیکی در جاده‌های مازندران

رئیس پلس راه مازندران گفت: برای تسهیل در آمد و شد خودروها، جاده‌های چالوس و هراز روز جمعه ۵ اردیبهشت ماه یک طرفه می‌شوند.

توزیع ۵ هزار بسته معیشتی در رزمایش کمک مومنانه شهرستان نور

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نور از تهیه و توزیع ۵ هزار بسته بهداشتی و معیشتی در قالب رزمایش همدلی و کمک مومنانه در این شهرستان خبر داد.

شرایط نامساعد جوی و کاهش دید خلبان علت سانحه سقوط هواپیمای ناجا / ۲ پرسنل ناجا به شهادت رسیدند

سخنگوی نیروی انتظامی از سقوط یک فروند هواپیمای ناجا در منطقه سلمانشهر خبر داد و گفت: در این سانحه، متأسفانه دو تن از همکاران عزیز و فداکارم در هواناجا به لقاء الله پیوستند.

لایحه بودجه ۹۹ راه را برای نجومی بگیران باز گذاشته است

دیروز نمایندگان به لایحه مالیات بر ارزش افزوده رسیدگی کردند همچنین حاجی دلیگانی در صحن علنی گفت واژه پرداخت‌های غیر مستقیم از قانون بودجه حذف شد، تا محمل قانونی دیگری برای نجومی بگیران ایجاد شود؛ امیرآبادی نیز گفت برخی به دنبال حاشیه سازی برای مجلس یازدهم هستند.

ساخت دستگاه تولید ماسک در مازندران / کمک ۳,۵ میلیاردی واحدهای تولیدی برای مهار کرونا

برای نخستین بار در کشور یک واحد تولیدی در قالب یک مجموعه جوان و متخصص در شهرک صنعتی جمشیدآباد آمل موفق به ساخت دستگاه تولید ماسک شد.

معاون کل وزیر بهداشت و درمان: مازندران پرخطرترین استان کشور در شیوع دوباره کرونا است

با لغو ممنوعیت سفرهای بین استانی و بازگشایی مشاغل، مازندران در معرض پرخطرترین استان کشور به لحاظ شیوع دوباره کرونا ویروس است.

نخستین ماهواره نظامی ایران توسط سپاه با موفقیت در مدار زمین قرار گرفت / ماهواره نور از ماهواره بر قاصد پرتاب شد

نخستین ماهواره جمهوری اسلامی ایران توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با موفقیت در مدار زمین قرار گرفت.

شرایط سخت ۲۰۰ هزار معلم مدارس غیردولتی در روزهای کرونایی

در روزهایی که کرونا همچنان در صدر اخبار است و بسیاری از افراد در مشاغل مختلف از تبعات این بیماری دچار زیان شده‌اند، معلمان آزاد مدارس غیردولتی با همه مشکلات این روزهای سخت مورد غفلت واقع شده‌اند.

جهاد در خاکریز آخر / غسل اموات کرونایی برگی دیگر از حماسه انسان دوستی

شبکه‌های معاند نظام در ایامی که بسیاری از هموطنان ما بر اثر ویروس کرونا جان خود را از دست می‌دادند با ایجاد شایعاتی در مورد عدم انجام امور شرعی در مورد تغسیل و تدفین متوفیان باعث جریحه دار شدن احساسات مردم و خانواده‌های داغدار جان‌باختگان شدند در حالی واقعیت چیز دیگری بود.

جست‌وجو برای پیدا کردن لاشه هواپیمای آموزشی ناجا ادامه دارد

رئیس اداره اورژانس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: در حال حاضر، نیروهای هلال احمر و نیروی انتظامی و سپاه در حال جست‌وجوی لاشه هواپیمای آموزشی ناجا در نوشهر هستند.

جزئیات سقوط هواپیمای ناجا در سلمانشهر / علت سانحه شرایط نامساعد جوی و کاهش دید خلبان

سخنگوی نیروی انتظامی از سقوط یک فروند هواپیمای ناجا در منطقه سلمانشهر خبر داد و گفت: در این سانحه، متأسفانه دو تن از همکاران عزیز و فداکارم در هواناجا به لقاء الله پیوستند.

لیک علویان طبرستان به رزمایش کمک مومنانه

سپاه کربلا علاوه بر مبارزه با شیوع کرونا در ماه‌های اخیر رزمایشی بزرگ کمک مومنانه را که مقام معظم رهبری در نیمه شهبان بر آن تاکید داشته برعهده گرفته و در ماه مبارک رمضان این رزمایش بزرگ با همکاری همه مردم اجرا می‌شود.

مشارکت قهرمانان جهانی تیراندازی و دوومیدانی در رزمایش کمک مومنانه

سیدرمضان صالح‌نژاد و خردمند حیدری قهرمانان جهانی تیراندازی و دوومیدانی در رزمایش کمک مومنانه سوادکوه مشارکت کردند.

سقوط هواپیمای آموزشی ناجا در اطراف جنگل مثل قو

دقایقی پیش، یک فروند هواپیمای آموزشی ناجا در اطراف جنگل مثل قو، سقوط کرد.

خسارت ۳ میلیارد تومانی کرونا به سینماهای مازندران / مسؤولان به رونق سینماها کمک کنند

مدیر امور سینمایی مازندران درباره پیش‌بینی خسارات وارده به سینماهای استان گفت: پیش‌بینی خسارت بر سینماهای تحت پوشش حوزه هنری تنها در سه ماهه بهار ۹۹ بیش از ۳ میلیارد تومان بوده است.

۱۱۷ بیمار مشکوک به کرونا در بابل بستری هستند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: ۱۱۷ بیمار مشکوک به کرونا در بابل بستری هستند، در دو ماه گذشته ۲۰ هزار بیمار سرپایی به مراکز درمانی بابل مراجعه کردند.

لزوم توجه بیشتر پلیس با هدف کاهش حوادث جاده‌های در ماه رمضان

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: توجه بیشتر پلیس به کاهش بحران‌های جاده‌ای در ماه رمضان ضرورت دارد، در این ماه خدمات پلیس در دفاع از حریم امنیت باارزش است.

نخستین محدودیت ترافیکی سال ۹۹ در محورهای شمال

رئیس پلیس راه مازندران گفت: محدودیت‌های ترافیکی پایان هفته از امروز در محورهای شمال آغاز شد و تا پایان روز جمعه ادامه خواهد داشت.

یاد حرف‌های ۳۳ سال پیش!

یاد حرف‌های ۳۳ سال پیشش در دوران جنگ افتادم. خیلی‌ها عوض شدند! اما «دکتر ناصر» همچنان همان «برادر ناصر» ماند! و این‌بار فقط لباس رزمش تغییر کرد. «لباس خاکی به لباس سفید». خستگی‌ناپذیر و پرنرژی. مصمم و معتقد. مسئولیت‌پذیر و مخلص و ...

آغاز مرحله نخست رزمایش کمک مومنانه در مازندران

فرمانده سپاه کربلا با اشاره به اینکه امسال یک ماه رمضان بیاد ماندنی را با کمک مجاهدانه مردم و متعهدانه مسؤولان رقم خواهیم زد، گفت: در روزهای پنجشنبه و جمعه هفته جاری نخستین کمک‌های مومنانه مردم توسط پایگاه‌های مقاومت در اختیار خانواده‌های نیازمند قرار خواهد گرفت.

۱۸۶ هزار دانش آموز مازندرانی شبکه «شاد» را نصب کردند/اهدای ۵۰ دستگاه تلفن همراه به دانش آموزان بی‌بضاعت

مدیرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: ۱۸۶ هزار و ۶۴۶ دانش آموز در استان شبکه شاد را نصب کردند.

واگذاری صنایع چوب و کاغذ شفاف و قانونی انجام شود / تشکیل کارگروه ویژه برای نظارت بر واگذاری

رئیس کل دادگستری مازندران از نحوه واگذاری صنایع چوب و کاغذ به بخش خصوصی خبر داد و گفت: چنانچه در فرایند واگذاری، کوچک‌ترین اقدام خلاف مقررات صورت گیرد اقدامات لازم و قاطع از سوی دادگستری استان در جلوگیری از امر واگذاری انجام خواهد شد.

نمایش خدایسندانه‌های دیگر توسط پهلوانان مازندران / پهلوانی در عین قهرمانی

سازمان بسیج ورزشکاران استان نیز در کنار همه نیروها و گروه‌های جهادی با حضور ورزشکاران در این مسیر خدایسندانه ورود پیدا کردند و نشان دادند که در کنار قهرمان بودن نشان دادند که پهلوانی را از یاد نبردند و تمام فکر و ذهن‌شان به پهلوان شدن نیز هست.

••

هزینه برگزاری مراسم‌های فوت‌شدگان برای کمک مؤمنانه

امام جمعه پل سفید سوادکوه تجمیع کمک‌های مردمی در رزمایش مؤمنانه و هزینه برگزاری مراسم‌های فوت‌شدگان برای آن را خواستار شد.

■ ■ ■

ایستنا مازندران



سقوط هواپیمای آموزشی ناجا در سلمان‌شهر

سخت‌گویی نیروی انتظامی از سقوط یک فروند هواپیمای ناجا در منطقه سلمان‌شهر خبر داد و گفت: در این سانحه متأسفانه دو تن از همکاران عزیز و فداکارمان در هواناجا به لقاءالله پیوستند.

••

محدودیت‌های ترافیکی در محورهای مواصلاتی مازندران

رئیس پلیس راه مازندران از محدودیت‌های ترافیکی از ساعت ۱۲ ظهر روز چهارشنبه ۳ اردیبهشت ماه تا ساعت ۶ صبح روز شنبه ۶ اردیبهشت ماه در محورهای مواصلاتی خبر داد.

••

افزایش ساخت و ساز غیر مجاز یا عدم اجرای قوانین در مازندران

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران با اشاره به افزایش ساخت و سازهای غیرمجاز در این استان گفت: ساخت و ساز بی‌رویه در مازندران بیانگر عدم انجام وظایف قانونی دستگاه‌های متولی است.

••

••

بسته‌های معیشتی در قالب رزمایش ایثار به نیازمندان اهدا شد

فرمانده سپاه کربلا مازندران با بیان اینکه کمک‌های مومنانه تا پایان ماه مبارک رمضان در این استان ادامه خواهد داشت، گفت: در دو ماه ابتدایی شروع ویروس کرونا با همت مومنانه و مجاهدانه مردان و زنان نجیب و شریف مازندران بسته‌های معیشتی در قالب رزمایش ایثار به نیازمندان اهدا شد.

••

کسب رتبه دوم مازندران در سهولت پایش کسب و کار

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران از کسب رتبه دوم مازندران در سهولت پایش کسب و کار در بین استان‌های دیگر کشور خبر داد.

••

تولید بیش از ۹ میلیارد کیلو وات ساعت انرژی در نیروگاه نکا

مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق نکا از تولید ۹ میلیارد و ۶۲۰ میلیون و ۱۳۰ هزار کیلو وات ساعت انرژی در این نیروگاه خبر داد.

••

پیشرفت ۹۰ درصدی نیروگاه زباله سوز نوشهر و ساری

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران از پیشرفت ۹۰ درصدی نیروگاه زباله سوز نوشهر و ساری خبر داد و گفت: پیشرفت فیزیکی نیروگاه زباله سوز نوشهر و ساری مطلوب است.

••

مدیریت استرس در خانه در دوران بحرانی کرونا

یک روانشناس بالینی در مورد راه‌های کاهش استرس در کودکان و نوجوانان در دوران بحرانی کرونا گفت: ویروس کرونای جدید که کووید-۱۹ نامیده می‌شود، همچنان در حال گسترش است، لازم است که بزرگسالان نحوه برخورد با کودکان را بدانند و به درستی عمل کنند تا به نوعی مدیریت بحران در منزل داشته باشند.

••

کمک به اقتصاد زنان سرپرست خانوار اولویت ما در مازندران است

اولین جلسه شورای برنامه‌ریزی معاونت امور بانوان و خانواده ریاست جمهوری در سال ۹۹ با هدف تنظیم و مدیریت گردش عملیات، تعیین اولویت‌ها و استراتژی‌های برنامه‌ای، ارزیابی، رصد و پایش فعالیت‌ها در هر یک از بخش‌ها، شفاف‌سازی بودجه و گزارش مالی با حضور معاونین و مدیران به صورت ویدئوکنفرانسی و با رعایت ضوابط بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی برگزار شد.



سپاه تا ریشه کنی کرونا در کنار مردم خواهد ماند

جانشین فرماندهی سپاه کربلا با اشاره به ورود سپاه برای مهار کرونا گفت: تا پایان و ریشه کنی این ویروس منحوس در کنار مردم و دولت خواهیم بود.



ماه رمضان به یادماندگی با کمک مومنانه مردم رقم خواهد خورد

فرمانده سپاه کربلا گفت: با اجرای رزمایش مواسات و کمک مومنانه، ماه رمضان به یادماندنی رقم خواهد خورد.



شمار ساخت و سازهای غیرمجاز در مازندران بالا است

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران، ساخت و ساز غیرمجاز را در استان بی رویه و بالا و نشانه بی توجهی دستگاه‌های متولی به وظایف قانونی دانست.



ادارات رامسر در اجرای رزمایش مواسات مشارکت همه جانبه داشته باشند

فرماندار رامسر بر مشارکت تمامی دستگاه‌ها در راستای رزمایش مواسات و کمک مومنانه برای خدمات دهی به نیازمندان و آسیب دیدگان ناشی از کرونا تاکید کرد.



ضرورت برنامه ریزی برای کاهش حوادث ترافیکی در مازندران

نماینده ولی فقیه در مازندران بر ضرورت برنامه ریزی و توجه ویژه پلیس برای کاهش حوادث جاده ای و ترافیکی در استان تاکید کرد.



مبارزه با مواد مخدر را اجتماعی و همگانی کنیم

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر مازندران اجتماعی و همگانی شدن مبارزه با مواد مخدر را یک اصل مهم برای موفقیت در این حوزه برشمرد.



جمعه بازار جویبار همچنان تعطیل است

فرماندار جویبار گفت: تعطیلی جمعه بازار که یکی از قدیمی ترین بازارهای سنتی استان به شمار می رود، همچنان برای پیشگیری از شیوع کرونا پابرجا است.

مهر مازندران

سقوط هواپیمای دو نفره در سلمان شهر

یک فروند هواپیمای دو نفره در منطقه تیلانکار سلمان شهر سقوط کرد.



اعمال محدودیت های ترافیکی / جاده چالوس یکطرفه می شود

رئیس پلیس راه استان مازندران از محدودیت‌های ترافیکی از امروز تا ساعت ۶ صبح روز شنبه آینده در محورهای ارتباطی استان خبر داد.



پروژه های مسکن مهر ۵ شهرستان مازندران پیشرفت ۹۰ درصدی دارد

مدیرکل تعاون مازندران از پیشرفت ۹۰ درصدی پروژه مسکن مهر در پنج شهرستان استان خبر داد و گفت: این پروژه ها تا شهریورماه افتتاح می شوند.



کمک ۱.۵ میلیارد تومانی به نیازمندان در چالوس

فرمانده سپاه چالوس از کمک یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومانی به نیازمندان با اهدای بسته های حمایتی و بهداشتی برای مقابله با کرونا خبر داد.



هوایمای سقوط کرده در سلمان شهر از نوع آموزشی بوده است

مرکز اطلاع رسانی و ارتباطات ناجا سقوط یک فروند هوایمایی آموزشی ناجا در اطراف جنگل مثل قو در غرب مازندران را تایید کرد.



آزادراه تهران-شمال امشب مسدود است / ترافیک سنگین آزادراه کرج-تهران

مرکز مدیریت راه‌های کشور از انسداد آزادراه تهران-شمال از ساعت ۱۹ امشب تا ۷ صبح روز بعد برای نصب دوربین‌های نظارتی خبر داد.



افزایش مشارکت اقتصادی و کاهش بیکاری در مازندران

معاون هماهنگی امور اقتصادی مازندران از افزایش ۱.۹ درصدی نرخ مشارکت اقتصادی و کاهش ۱.۸ درصدی نرخ بیکاری استان نسبت به وضعیت کشور خبر داد.



تسنیم مازندران



نامناسب بودن وضعیت معیشتی اهالی فرهنگ و هنر مازندران در روزهای کرونایی

به دنبال شیوع ویروس کرونا در جامعه، وضعیت شغلی اهالی فرهنگ و هنر استان به مخاطره افتاده و معیشت آنان نیز دچار مشکل شده است.



۱۰ هزار بسته معیشتی بین خانواده‌های نیازمند آملی توزیع می‌شود

جانشین فرمانده سپاه ناحیه آمل از آماده‌سازی و توزیع ۱۰ هزار بسته معیشتی بین خانواده‌های آسیب دیده کرونا و نیازمند این شهرستان با کمک خیران و اقشار بسیج خبر داد.



صنایع چوب و کاغذ قانونی واگذار شود / کارگران بلا تکلیف نشوند

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: واگذاری صنایع چوب و کاغذ در شرایط کاملاً شفاف و قانونی انجام شود.



۸۸ هزار مترمربع از عرصه‌های ملی در کجور آزاد شد

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری کجور گفت: طی سال گذشته و در اجرای تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت منابع طبیعی حدود ۸۸ هزار مترمربع از عرصه‌های منابع ملی از دست سودجویان آزاد شد.



برفروبی راه ۲۰ روستای کوهستانی سوادکوه

رئیس اداره راهداری سوادکوه از برفروبی مسیر ۲۰ روستای کوهستانی شهرستان برای انتقال دام و کوچ عشایر منطقه خبر داد.



جزئیاتی از سقوط هوایمای ناجا / شرایط نامناسب جوی علت حادثه

سخنگوی نیروی انتظامی از سقوط یک فروند هوایمای ناجا در منطقه سلمان شهر خبر داد و گفت: در این سانحه، متأسفانه دو تن از همکاران عزیز و فداکار در هواناجا به لقاء الله پیوستند.



۲۵ درصد صنوف مازندران، اصناف پرتردد هستند

عضو هیات نمایندگان اصناف مازندران در اتاق اصناف ایران گفت: حدود ۲۵ درصد صنوف این استان جز مجموعه‌هایی به شمار می‌روند که مشتریان بیشتری نسبت به صنوف دیگر دارند و به عنوان اصناف پرتردد محسوب می‌شوند.

با ضدعفونی‌کننده‌ها زمینه آسیب‌پذیری کرونایی را بیشتر نکنید

یک فوق تخصص آلرژی با اشاره به اینکه ویروس کرونا بیشترین خسارت را به سیستم ریوی وارد می‌کند، گفت: استفاده بی‌رویه از مواد ضدعفونی‌کننده می‌تواند ریه را ملتهب و زمینه را برای اثرگذاری بیشتر ویروس کرونا فراهم سازد.

شکاف کرونا بر دیوار عقب‌ماندگی نظام آموزشی

کرونا با تمامی مشکلاتی که برای بخش‌های مختلف جامعه ایجاد کرده است، پیام‌هایی نیز داشت که مهم‌ترین آن نمایش عقب‌ماندگی بخشی از نظام‌های اجتماعی و فرهنگی مانند نظام آموزشی در ایران بوده است.

استحصال یک هزار و ۳۸۵ کیلوگرم تخم ماهی سفید از رودخانه سردآبرود چالوس

نوشهر - ایرنا - رئیس اداره شیلات نوشهر، چالوس و کلاردشت با اشاره به استحصال یک هزار و ۳۸۵ کیلوگرم تخم ماهیان سفید از رودخانه سردآبرود، از افزایش بیش از سه و نیم برابری استحصال تخم این نوع ماهی نسبت به سال گذشته خبر داد.

نشاکاری برنج با دستمزد ۲۰۰ هزار تومانی در مازندران

اگرچه نخستین نشا برنج مازندران امسال نیز همانند پنج سال گذشته به صورت مکانیزه آغاز شده اما نشا به صورت دستی با حضور کارگران در برخی اراضی استان نیز شروع شده و کارگران برای یک روز ۲۰۰ هزار تومان می‌طلبند.

شرایط جوی علت سقوط هواپیمای آموزشی در مازندران اعلام شد

سخنگوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی اعلام کرد که شرایط نامساعد جوی علت سقوط هواپیما نیروی انتظامی در منطقه سلمانشهر مازندران بود.

سقوط یک فروند هواپیمای آموزشی در غرب مازندران

یک فروند هواپیمای آموزشی نیروی انتظامی عصر چهارشنبه در منطقه تیلانکار سلمانشهر در غرب استان مازندران سقوط کرد.

توزیع ۵۰ هزار بسته بهداشتی میان روستاییان نیازمند مازندران

رئیس اداره زکات کمیته امداد امام خمینی مازندران گفت: از محل زکات جمع‌آوری شده در استان ۵۰ هزار بسته بهداشتی تهیه و میان نیازمندان و محرومان روستایی توزیع شد.

روند افزایش بستری بیماران کرونایی در بابل

روند صعودی بستری بیماران کرونایی در بیمارستان‌های تابعه دانشگاه علوم پزشکی بابل به روز دوم رسیده و آمار بستری‌ها روند افزایشی گرفت.

کرونا و سلبریتی‌ها

در حالی ایران وارد سومین ماه همه‌گیری ویروس کرونا و مقابله با این بیماری قرن شد، که با وجود تشکیل انجمن‌های مردمی برای کمک به آسیب‌دیدگان این بیماری به خصوص اقشار کم درآمد، همچنان حضور سلبریتی‌ها در این واقعه کمرنگ است.

مسکن مهر ۶ رامسر هفته دولت به بهره‌برداری می‌رسد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از بهره‌برداری پروژه تعاونی مسکن مهر ۶ رامسر همزمان با هفته دولت در شهریور امسال خبر داد.

برنامه مراکز اهدای خون مازندران در ماه رمضان

اداره کل انتقال خون مازندران برنامه فعالیت مراکز اهدای خون استان در ماه مبارک رمضان را اعلام کرد.



رزمایش «ضیافت همدلی» برای کمک به معیشت نیازمندان در مازندران آغاز شد

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان مازندران گفت: این نهاد در آستانه ماه رمضان و از امروز چهارشنبه رزمایش «ضیافت همدلی» برای تامین و توزیع بسته‌های معیشت خانوارهای نیازمند را آغاز کرد.



بازسازی جاده‌های جنگلی غرب مازندران به ۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

رئیس اداره جنگلداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران - نوشهر اعلام کرد: برای مرمت و بازسازی جاده‌های جنگلی حوزه این اداره کل به حدود ۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است.



تصمیمات جدی در صورت افزایش شیوع کرونا اتخاذ می‌شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران گفت: چنانچه شرایط شیوع ویروس کرونا در مسیر وضعیت سابق قرار گیرد ستاد مبارزه با بیماری کرونا در استان با هماهنگی ستاد ملی تصمیمات و اقدامات جدی اتخاذ می‌کند.



کمک یک میلیارد تومانی خیرین رامسر برای مقابله با کرونا

فرماندار رامسر گفت: خیرین این شهرستان تاکنون یک میلیارد تومان کمک‌های نقدی و غیرنقدی برای شکست کرونا اهدا کردند.



پارسال ۱۸ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در مازندران جذب شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: در سال گذشته ۱۸.۲ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در این استان برای اجرای طرح‌های نیروگاهی جذب شد.



آمار مراجعه بیماران کرونایی در جویبار صفر شد

فرماندار جویبار گفت که آمار ورودی بیماران جدید کرونایی به بیمارستان عزیزی که تنها بیمارستان شهرستان است، صفر شده است و طی ۲ روز گذشته بیمار جدید کرونایی در شهرستان مشاهده نشده است.



بیمارستان محمودآباد به ۱۳ دستگاه دیالیز مجهز شد

فرماندار محمودآباد گفت که تنها بیمارستان این شهرستان به ۱۳ دستگاه دیالیز مجهز شده است.



نان، عشق، قطار

انتشار فیلم ۳۸ ثانیه‌ای استقبال چند بانوی سوادکوهی از آغاز به کار قطار بین شهری پس از حدود ۴۰ روز ممنوعیت تردد به دلیل شیوع کرونا، تصویری جذاب و متفاوت از به هم پیوستگی فرهنگ بومی و راه‌آهن را ثبت کرد.



خودبیمار پنداری کرونایی پررنگ‌تر از همیشه

دستکاری ویروس کرونا بر عادات، رفتارها و احساسات درونی و اجتماعی موضوع تازه‌ای نیست، اما خودبیمار پنداری و توهم دائم ابتلا به ویروس موضوعی متفاوت است که در صورت تداوم می‌توان اختلالات رفتاری و حتی وسواس را به همراه داشته باشد.



۱۶ میلیون ماسک در کارگاه‌های زنان سرپرست خانوار تولید شده است

مشاور وزیر کشور در امور زنان و خانواده از تولید ۱۶ میلیون ماسک در کارگاه‌های زنان سرپرست خانوار خبر داد.



راه روستاهای محاصره در برف آلاشت باز شد

رئیس اداره راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای سوادکوه از آغاز بازگشایی راه روستاهای در محاصره برف و خالی از سکنه منطقه آلاشت این شهرستان برای کوچ دامداران خبر داد.



سارق حرفه‌ای لوازم داخل خودرو در بابل دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان بابل از دستگیری سارق حرفه‌ای لوازم داخلی خودرو با ۲۱ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد.

بستری ۱۱۷ بیمار مشکوک به کرونا در بابل

۱۱۷ بیمار مشکوک به کرونا حال حاضر در بیمارستان‌های بابل بستری هستند.

چالوس و هراز جمعه یک طرفه می‌شوند

سرهنگ قدمی گفت: برای تسهیل در آمد و شد خودروها، جاده‌های چالوس و هراز روز جمعه ۵ اردیبهشت ماه یک طرفه می‌شوند.

کشف کولرگازی قاچاق در سوادکوه

فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه از کشف ۶ دستگاه اسپلت قاچاق در این شهرستان خبر داد.

رهاسازی یک قطعه حواصل ارغوانی در تالاب نکا

یک قطعه حواصل ارغوانی در تالاب روستای استخرپشت شهرستان نکا رهاسازی شد.

آمادگی کامل سینماهای مازندران به محض اعلام بازگشایی

مدیر امور سینمایی مازندران از اعلام آمادگی سینماهای حوزه هنری برای بازگشایی و اجرای دستورالعمل‌های ستاد مبارزه با کرونا خبر داد.

برنامه‌های اوقاف مازندران در ماه رمضان

اوقاف و امور خیریه مازندران برای ماه مبارک رمضان برنامه‌های خود را اعلام کرد.

دریای خزر از فردا موج می‌شود

دریای خزر از فردا پنجشنبه ۴ اردیبهشت ماه موج می‌شود.

سقوط هواپیما در سلمان‌شهر / دو سرنشین هواپیما به شهادت رسیدند

یک فروند هواپیمای دو نفره در سلمان‌شهر مازندران سقوط کرد.

ترخیص ۷۹ بیمار؛ ۷۲ بیمار جدید بستری شدند

در سومین روز اردیبهشت ۷۲ بیمار کرونایی در بیمارستان‌های تحت پوشش علوم پزشکی مازندران بستری و ۷۹ نفر ترخیص شدند.

فعال بودن مراکز اهدای خون در ماه رمضان

اداره کل انتقال خون مازندران از فعالیت مراکز انتقال خون استان در ماه مبارک رمضان خبر داد.

افزایش مراجعین کرونایی

متأسفانه تعداد مراجعین کرونایی به مراکز درمانی رامسر رو به افزایش است.

اجرای رزمایش کمک مومنانه در سه مرحله

سپاه شهرستان بابل رزمایش کمک مومنانه را در سه مرحله اجرا خواهد کرد.

تولید محلول‌های ضد عفونی کننده پایه آب و پایه اتانول

پژوهشگران مرکز رشد واحدهای فناوری طبرستان، محلول‌های ضد عفونی کننده پایه آب و پایه اتانول تولید کردند.

ضرورت شرایط شفاف و قانونی برای واگذاری صنایع چوب و کاغذ

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: واگذاری صنایع چوب و کاغذ به بخش خصوصی باید در شرایط شفاف و قانونی انجام شود.

انتقال ۱۳ تخت و دستگاه دیالیز به بیمارستان شهدای محمودآباد

۱۳ تخت و دستگاه دیالیز عصر دیروز سه شنبه ۲ اردیبهشت، به بیمارستان شهدای محمودآباد انتقال یافت.

پایان ۱۴۰۱، پایان گاز رسانی

مدیرعامل شرکت گاز مازندران از اتمام گازرسانی در استان تا پایان سال ۱۴۰۱ خبر داد.



تولید بیش از ۹ میلیارد کیلو وات انرژی در نیروگاه نکا

نیروگاه شهید سلیمی نکا پارسال ۹ میلیارد و ۶۲۰ میلیون و ۱۳۰ کیلو وات ساعت انرژی تولید کرد.



رونق کسب و کار در مازندران

بر اساس آخرین پایش اتاق بازرگانی کشور، فضای کسب و کار سال ۹۸ در مازندران بهبود داشت.



آزاد سازی ۸۸ هزار مترمربع اراضی منابع طبیعی در کجور

حدود ۸۸ هزار مترمربع از عرصه‌های منابع ملی در بخش کجور از دست سودجویان و متصرفان آزاد شد.



معرفی اعضای کادرفنی شهريار ساری در لیگ برتر فصل ۹۹

با توجه به شروع تمرینات تیم شهريار ساری، اعضای کادرفنی شهريار ساری در لیگ برتر فصل ۹۹ معرفی شدند.



تردد در مبادی ورودی مازندران همچنان پر حجم

سرهنگ قدمی گفت: میزان تردد در کلیه مبادی ورودی مازندران امروز چهارشنبه پر حجم است.



۴۸ بنای غیرمجاز در تنکابن فرو ریخت + تصاویر

مدیر جهاد کشاورزی تنکابن از قلع و قمع ۴۸ قطعه ساخت و ساز غیرمجاز در زمین‌های کشاورزی این شهرستان خبر داد.



روزنامه‌ها



III

صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران



جشن گياه آوري روز زمين

شهرستان



مستشاران فقه در مازندران
آداب ريشتمان را با احکام
صالحه در فضای مجازی
بر رنگ برگزار کنند

سنگینی کرونا بردوش کامیونداران مازنی



استاندار مازندران
مازندران شرایط پذیرش مسافران دارد

لژوم جوان سازی مدیران
در گام دوم انقلاب

معاون استاندار دانشگاه علوم پزشکی مازندران
به‌وزارت و مراجعین سلامت،
لیزوم خط مقدم سیستم بهداشتی
استان هستند

استاد محترم در خطه انوری آموزش و پرورش استان
حفظ سلامت دانش آموزان و
معلمان بسیار مهم است

گیلان امیدوار به کسب
مدال المپیک پس از ۶۵ سال

حرف مازندران

شرکت کلار بیخت
تولید کننده پخش تخصصی داروهای سمپوزیم کامپوزیت
مستحبات آنتی‌بیوتیک و ضد عفونی کننده در تمام استانها
پاک کننده و ضد عفونی کننده در تمام استانها
تلفن: ۰۱۱-۳۶۲۳۳۳۳۳

پنهان شدن آثار کرونا در دو دستگی حوزه سلامت استان
مازندران منهای بابل



غیبت مطلب‌ها در بحران کرونا

بهره‌بودن کامل از تجهیزات
تاریخ شهرداری آمل

بازارچه خواربارها در
بازار محلی کاشمرکلا

افتتاح هیئت مدیره هیئت مدیران
شهره آری-ساری، پای شه

روزانه شمال

دشمنه بهیم با افتخار / فرسنگ و هور در دوران ساکروناس

پس از این بازی بهمان آشنایی / سر بر می مان / مثال زدنی بود

www.parsnews.com

هشدار مسئولان وزارت بهداشت: نوار سبز همچنان در معرض خطر «کرونا»

از هموطنان خراسانه شده در این هفته دلیل از ملا میسرک و رمضان به مازندران مسافر نکنند، چرا که خطر ابتلا به کرونا همچنان همسایران را تهدید می کند.



نوسازان ملا میسرک و رمضان

وتمت تسلوب بازار اجاره مسکن روزهای سخت در انتظار مستاجران

بازار اجاره مسکن در مشهد

دولت از مثال آسیب دیده حمایت کند

افزایش ۴۰ درصدی تعداد تخت های بیمارستانی گلستان تا پایان امسال

سرقت ۵۰۰ میلیونی فروشنده از داروخانه

بخش گردشگری نیاز به اتخاذ تدابیر ویژه دارد



ساختن کاخ ملی آباد جدید می شود

می خواهیم سالم بمانیم

ویروس در برابر شیطان

زهد بنه شدن مشارکت هادر قائم شهر

۳ هزار خانوار محروم گلستان تا دهه فجر صاحب خانه می شوند

جنگ تحمیلی کرونا در جبهه مازندران

مدیرعامل شرکت چوب و کاغذ مازندران ضمن قدردانی از حمایت استاندار خبر داد:

جانب چوب

نقش بسیار اساسی بندرامیر آباد در کر بندور شمال - جنوب

موافقت بانک ملی با استمهال تعهدات ارزی



مجلس کرپوریشن پخش و انتشارات مازندران در برهه اندک فعالیت شبکه خبری مازندران در سایه عزم همگانی، شرایط سخت کرونا را مدیریت کرد

کرمانه

مازندران
گیلان
گنجان

سال سوم / چهارشنبه ۲۲ اردیبهشت ۹۹
شماره ۵۹۲ / ۵ صفحه / قیمت ۳۰۰۰ تومان

ویژه اصحاب، قصاصی

پیام تبریک شهردار قائم شهر
به مناسبت سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی



شهردار قائم شهر، با تبریک سالروز تشکیل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، از تلاش‌های بی‌وقفه و بی‌شائبه این سپاه در جهت تحقق اهداف انقلابی و توسعه کشور، تقدیر و تشکر نمود. وی افزود: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، با ایستادگی و شجاعت، در برابر دشمنان و چالش‌های مختلف، نقش بسزایی در حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور ایفا کرده است. امید است با همکاری و هم‌افزایی، شاهد تحولات مثبت و پیشرفت‌های چشمگیری در کشور باشیم.

سپاه دست از مبارزه برنمی‌دارد



تحلیل وضعیت معده شهردار ساری با مدیران استانی

تلاش مداوم رجبی برای پرترفی کردن مشکلات قبلی!

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران
دغدغه مهم ما اقتصاد فرهنگ و هنر در دوران پسا کروناست



شبکه های
اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

بلاغ مازندران
2200 مشترک

تشکر رهبر معظم انقلاب از عملکرد خوب و تلاش‌های سپاه

سرمه‌ار محمد شیروانی رئیس دفتر نظامی فرمانده معظم کل قوا در تماسی تلفنی با سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، پیام رهبر عظیم‌الشان انقلاب و فرماندهی کل قوا حضرت امام خامنه ای به مناسبت روز تاسیس سپاه را به وی ابلاغ کرد.

مبنی پیام فرمانده معظم کل قوا (مدخله العالی) به این شرح است:

سلام من را به مناسبت روز تاسیس سپاه به آحاد کارکنان سپاه و خانواده‌های محترمشان برسانید.

از عملکرد خوب و تلاش‌های سپاه تشکر می‌کنم و دعاگویشان هستم.

مرجع خبری مازندران

blognews.com
@bloghmazand

آخرین خبر مازندران
2100 مشترک

توضیحات احمدی لاشکی نماینده مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت در مورد منطقه آزاد دو استان مازندران و خراسان

بعد از تعطیلات خانه ملت در اولین جلسه مجلس شورای اسلامی لایحه منطقه آزاد مازندران و خراسان بررسی می‌شود

آخرین خبر مازندران

[T.me/joinchat/AAAAAEcG77_wr3btFTRpQ](https://t.me/joinchat/AAAAAEcG77_wr3btFTRpQ)

مازندران خبر
1900 مشترک

ماهواره نور توسط سپاه در مدار قرار گرفت

ماهواره نور ۱ به عنوان نخستین ماهواره نظامی جمهوری اسلامی ایران صبح امروز (چهارشنبه ۳ اردیبهشت ماه) از ماهواره بر ۳ مرحله‌ای فضا از کویر مرکزی ایران توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با موفقیت پرتاب و در مدار ۳۴۵ کیلومتری زمین قرار گرفت.

این اقدام دستاوردی بزرگ و تحولی نوین در عرصه فضایی برای ایران اسلامی خواهد بود.

@Mazandaran_News

باشگاه خبرنگاران جوان مازن...
۲۱۲ مشترک

پیام ستیاق شده

سقوط هواپیما در سلمان‌شهر

یک فروند هواپیمای آموزشی دو نفره لحظاتی قبل در منطقه تپلا کنار سلمان‌شهر در غرب مازندران سقوط کرد.

<https://www.yjc.ir/00UkJc>

@yjc mazandaran